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Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus/Liikenne- ja infrastruktuuri -vastuualue, 
Valtatien 20 parantaminen välillä Korvenkylä–Kiiminki, Oulu 

Julkinen kuulutus yhteysviranomaisen lausunnosta 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus/Ympäristö ja luonnonvarat -vastuu-

alue on yhteysviranomaisena antanut 20.5.2024 YVA-lain (252/2017) mukaisen lausunnon Oulun 

Valtatien 20 parantaminen välillä Korvenkylä–Kiiminki tiehankkeen ympäristövaikutusten arvioin-

tiohjelmasta (YVA). 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus/Liikenne- ja infrastruktuuri -vastuualue suunnittelee valtatien 20 

välin Korvenkylä–Kiiminki kehittämistä. Suunnittelualue alkaa Kalimenojan koillispuolelta nykyisen 

nelikaistaisen tien päättymiskohdasta ja ulottuu taajamaan lähelle Kiiminkijokea. Hankealueen pi-

tuus on noin 12,2 kilometriä. 

Suunnittelualue sijoittuu Oulun kaupungin alueelle, Oulun taajamasta koilliseen. Suunnittelualue 

jakautuu valtatien 20 varrella yhdyskuntarakenteellisesti kolmeen osioon, Korvenkylään, Jääliin ja 

Kiiminkiin.  

Vaikutusten arvioinnissa tarkastellaan neljää vaihtoehtoa: 0+, 1, 2 ja 3 ja vaikutuksia verrataan niin 

sanottuun vertailutilanteeseen (VE0), jossa valtatielle ei kohdisteta parantamistoimenpiteitä, mutta 

liikennemäärä kasvaa ennusteiden mukaisesti. Vaihtoehdoissa 0+ ja 1 kehitetään valtatie 20 sen 

nykyisellä paikalla ja vaihtoehdoissa 2 ja 3 tie sijoittuu uuteen maastokäytävään nykyisen tielin-

jauksen länsipuolelle. 

Nähtävilläpito 

Yhteysviranomaisen lausunto julkaistaan osoitteessa  

http://www.ymparisto.fi/vt20-parantaminen-YVA ja sitä koskeva kuulutus osoitteessa 

http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa. Kuulutus on 30 päivän ajan nähtävillä Ou-

lun kaupungin internet-sivujen virallisissa ilmoituksissa. 

Lisätietoja 

YVA-menettelystä: ympäristöasiantuntija Maija Schuss, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus/Ympä-

ristö ja luonnonvarat -vastuualue, p. 0295 038 216, maija.schuss(a)ely-keskus.fi 

Hankkeesta: esisuunnitteluvastaava Marjo Paavola, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus/ Liikenne- ja 
infrastruktuuri -vastuualue, p. 0295 038 348, marjo.paavola(a)ely-keskus.fi 

YVA-konsultti: projektipäällikkö Matti Romppanen, Sitowise, p. 044 368 0682,  
matti.romppanen(a)sitowise.com 
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